



Nazwa dokumentu:

Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

| | |
|---|---|
| Producent: | |
| Nazwa produktu: | Veganation Wegańskie plastry o smaku pomidora i bazylii NOWOŚĆ |
| Opis: | |
| Forma opakowania jednostkowego: | sztukowy |
| Składniki: | woda, tłuszcz roślinny (olej kokosowy), skrobia modyfikowana, sól morska, pomidor 0,2%, bazyliia 0,1%, aromat pomidora, barwniki: karoteny. |
| Charakterystyka produktu: | |
| Wygląd ogólny: | |
| Cechy mikrobiologiczne: | Listeria Monocytogenes nie wykazane w 25g; Salmonella Spp: nie wykazane w 25g; gronkowce (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x10, M [?] 1x10 ² ; Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ ; E.Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ Listeria Monocytogenes nie wykazane w 25g; Salmonella Spp: nie wykazane w 25g; gronkowce (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x10, M [?] 1x10 ² ; Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ ; E.Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ Listeria Monocytogenes nie wykazane w 25g; Salmonella Spp: nie wykazane w 25g; gronkowce (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x10, M [?] 1x10 ² ; Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ ; E.Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ Listeria Monocytogenes nie wykazane w 25g; Salmonella Spp: nie wykazane w 25g; gronkowce (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x10, M [?] 1x10 ² ; Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ ; E.Coli (cfu/g): n=5, c=2, m [?] 1x100, M [?] 1x10 ³ |
| Wartość odżywcza na 100g: | Wartość energetyczna (kJ/kcal):1225 kJ/ 295 kcal Tłuszcz: 23 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 21 g Węglowodany: 22 g w tym cukry: 0 g Białko: 0, g Sól: 2,3 g |
| Alergeny: | |
| Warunki przechowywania (temperatura) [°C]: | od 2 do 4 |
| Termin przydatności do spożycia (ofertowy): | 55 |
| Masa: | 125 g |
| Kraj pochodzenia: | Grecja |